ZAMKI
ZAMEK ZAPADKOWO-ZASUWKOWY KP
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Kod

041-090
041-013
041-009
041-087
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Opis

Zamek wpuszczany zapadkowo-zasuwkowy KP-25

Zamek wpuszczany zapadkowo-zasuwkowy KP-30

Zamek wpuszczany zapadkowo-zasuwkowy KP-35

Zamek wpuszczany zapadkowo-zasuwkowy KP-40

Zamek wpuszczany zapadkowo-zasuwkowy KP-30 22x245
Zamek wpuszczany zapadkowo-zasuwkowy KP22x245-35
Zamek wpuszczany zapadkowo-zasuwkowy KP22-35

Wspétpracuje z zaczepami:
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Kod

040-001
040-002
040-003
040-004
040-007
040-008
040-009
040-010
040-013
040-016
040-019
040-048
040-049
040-050
040-051
040-087

Opis

Zaczep regulowany lewy E-C6

Zaczep regulowany prawy E-C6

Zaczep regulowany lewy E-C8

Zaczep regulowany prawy E-C8

Zaczep lewy E1-C6 (pod elektrozaczep)

Zaczep prawy E1-C6 (pod elektrozaczep)

Zaczep lewy E1-C8 (pod elektrozaczep)

Zaczep prawy E1-C8 (pod elektrozaczep)

Zaczep pfaski 24Zx245 zamka zapadkowo-zasuwkowego
Zaczep ptaski 22Zx245 zamka zapadkowo-zasuwkowego
Zaczep ptaski 227x220 zamka zapadkowo-zasuwkowego
Zaczep regulowany lewy E1-C6

Zaczep regulowany prawy E1-C6

Zaczep regulowany lewy E1-C8

Zaczep regulowany prawy E1-C8

Zaczep CZ6
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W skrzydle drzwiowym wykonac otwory wg ksztattu zamka i mocowanych okuc.
Zamontowac zamek w kolejnosci wg rysunku.

W celu zmiany kierunku zamka (prawy lub lewy) nalezy:

1.

2.

Kluczem imbusowym 6-kat 3 wykrecic zapadke (2 - 3 obroty w lewo), do momen-
tu wyjécia zapadki nad czoto zamka.
Obrdci¢ i wkrecic zapadke, przytrzymujac ja w odpowiedniej pozycji.

Rysy na zapadce przedstawiaja zakres requlacji jej wysuniecia.
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Zamek wpuszczany

Do drzwi z profili aluminiowych lub stalowych
Zapadkowo-zasuwkowy

Blacha czotowa INOX 3x24

Dornmass: A

Zasuwka opadajaca

Uniwersalny prawy/lewy

Zapadka cofana przy pomocy klucza
Regulacja wysuniecia zapadki = 2mm
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